ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 154/2021

Divulga a pontuação e convoca para Convoca
para sorteio público de classificação, nos
termos do item 7 do Edital de Abertura, do
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
137/2021, visando a contratação temporária
para a função de Auxiliar de Serviços Gerais,
que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A pontuação referente aos títulos consta neste edital, como anexo único.

2. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital, para
interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 137/2021.

3. O resultado dos recursos será divulgado até às 14h da data do sorteio de desempate.

4. Convoca os candidatos que permaneceram empatados, para o ato público de sorteio
que será realizado no dia 28 de outubro de 2021, 16 horas, no Centro Administrativo Prefeito
Lauri Auri Krause, localizado na Avenida Ildo Meneghetti, nº 757, bairro 15 de Novembro.

4.1. Não há obrigatoriedade de comparecimento dos candidatos no sorteio.

Município de Igrejinha/RS, 26 de outubro de 2021.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 146/2021

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Nome Pontuação
obtida

01 Dione Mari Escobar Ferreira 60

02 Tais Daniela Garcia 20

03 Lisiane Siqueira Antunes 60

04 Fernanda Cardoso Almeida 20

05 Fernanda Freitas Camargo 20

06 Joseane Maria da Silva 0

07 Marciele Tais Dias 40

08 Evânia Elena Feilstrecher 0

09 Vanusa Machado Hubner 40

10 Fabiane Vogel de Oliveira 100

11 Terezinha de Jesus Moreira 100

12 Cátia Regina Rehnein Maciel Dias 100

13 Daiana Martins 40

14 Claudinéia de Araujo 100

15 Roseli Sandra Moraes 20

16 Marli Reis da Silva 0

17 Gabriela dos Santos 0

18 Fabiane Ines Schakofski Bublitz 100

19 Josiane Nunes 40

20 Seloni Ribeiro de Lara 40

21 Micheli Larissa Weber 20

22 Luasi Taís Todescato 0

23 Beatriz Rech 0

24 Marilia Licia Machado 100

25 Marivone Barater 100

26 Silvia Eneida Hugentobler 100

27 Carla Martins de Lima 100

28 Sandra Lotti 0

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 154/2021 - folha 1 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

29 Vera Regina de Paula Borges 60

30 Helvanuzia Medeiros da Silva 60

31 Paula Andreia Weber 40

32 Carmem Silva Rodrigues dos Santos 100

33 Solange de Lima 80

34 Rozicler Maria Guerse 0

35 Cryslainne Fernandes Silveira 40

36 Maria Helena Pereira da Silva Machado 100

37 Lenita da Rocha 80

38 Fabiana Machado de Oliveira 40

39 Cecília Becker Padilha 0

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 154/2021 - folha 2 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS